
O

O.

MIMSTERIO DE SOMASHOSPITAL DE EMERGENCIAS
JOSÉ CASiMISO

MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL DE EMERGENCIAS
"JOSÉ CASIMIRO ULLOA"

Wpoleución (Directora(
Lima,  ° ti  de  rr^at 	 de f 2011

Visto el Memorando N° 127-DG-HEJCU-2011, de la Dirección General del Hospital de Emergencias 'José Casimiro Ulloa;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral N°183-2010-HEJCU-OP, de fecha 27 de agosto del 2010, se conformo el Comité Editorial
encargado de la elaboración de la Revista Institucional del Hospital de Emergencias "José Casimiro Ulloa";

Que, habiéndose producido cambios en las jefaturas de los órganos estructurales de la Institución es necesario conformar la
Comisión con los nuevos profesionales propuestos;

En uso de las facultades conferidas en el Art. 11° del Reglamento de Organización y Funciones del Hospital de Emergencias
`José Casimiro Ulloa", aprobado por Resolución Ministerial 767-2008/MINSA;

Estando a las visaciones de la Oficina de Personal y de la Oficina Ejecutiva de Administración del Hospital de Emergencias
"José Casimiro Ulloa";

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Dar por concluida a partir de la fecha la Resolución Directoral N°183-2010-HEJCU-OP, de fecha 27 de agosto
del 2010, por las razones expuestas en la parte consideraba de la presente resolución. 	

Artículo 2°.- Conformar el Comité Editorial encargado de la elaboración de la Revista Institucional del Hospital de
Emergencias "José Casimiro Ulloa", el que estará integrado por los siguientes servidores:

> Flor de Maria Victoria Martinez Padilla Presidenta
> Luis Julio Pancorvo Escala Integrante
> Douglas Enrique Homa Chicchon Integrante
â Willam Aldo Lazo Meza Integrante

Artículo 3°.- Los citados servidores desempeñaran las funciones asignadas, sin perjuicio de las actividades
administrativas y/o asistenciales que en forma permanente vienen desarrollando. 	

Regístrese y comuníquese;

r px9  2011-09-MEJCZLOP

SEEV/WALM/JTARCC/tcc.
Distribución:
( ) Direc. Ejec. HEJCU
( ) Of. Ejec Administración HEJCU.
( ) U. Selección ( 2)
( ) U. Reg. y Legajo
( ) Interesados
( ) Archivo


	Page 1

